
I Zarejestrowano w dniu 
. 

2 7 -03- 2025 

z dnia r., zgłoszony przez Przemysława „ jego 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA / 

z dnia 2025r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 
1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miasta Zgierza 

§1. 1. Drodze Gminnej stanowiącej własność Gminy Miasto Zgierz, położonej na terenie miasta Zgierza, 
oznaczonej numerami ewidencyjnymi 162/5, 162/8, 162/10, 162/12 oraz fragment działki 163/1 w obrębie 
geodezyjnym 126, pomiędzy ulicą Polną a ulicą Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, nadaje się nazwę ulica 
Wałowa. 

2. Szczegółowo przebieg drogi określa mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

uchwala, co następuje: 

:.cyfjQWak 
i^a/prdU/ny 





UZASADNIENIE 

Przedłożono projekt uchwały nadającej nazwę drodze Gminnej stanowiącej własność Gminy Miasto Zgierz, 
położonej na terenie miasta Zgierza, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 162/5,162/8,162/10, 162/12 oraz 
fragment działki 163/1 w obrębie geodezyjnym 126, pomiędzy ulicą Polną a ulicą Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego. Proponowana nazwa drogi to ul. Wałowa. 

Proponowana nazwa nie koliduje z przepisami ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu 
lub innego ustroju totalitarnego poprzez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki, (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 1103). 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy wnioskowanej drodze gminnej jest w pełni 
uzasadnione. 

Nie wnoszę zastrzeżeń fopńjlńofrawnych 


